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9 ST

)plugin سمت فشار قوي با بوشينگ پلاگين(20/0.4kvترانسفورماتور 
)cable box سمت فشار ضغيف با (

  روغني ,زميني
 DYn11 ، 50HZ     

  TYPE:single tank  3ph SEALD TYPE,STANDARD lEC60076 
CONSERVATOR TYPE:متر،    ،1000ارتفاع از سطح دريا

ONAN درجه سانتيگراد، خنك كننده : 40دماي محيط : 
WITH OIL INDICATOR DEHYDRATING DREATHER  WITH OFF laod

tap changer mineral oil iec 60296 nynas lmpedance voLTAGE AT 75
DEG.C&RATED POWER %4

 
الزامي است IEC ارائه كليه تستهاي استاندارد كارخانه اي مطابق با  

، داراي چرخ  جابه جايي ، حداقل گارانتي يكسال  . تست نهايي با حضور كارشناس اين امور در
محل شركت فروشنده بايستي انجام شود .

 
 
 
 
 

100KVAترانسفور ماتور قدرت  1

ZRD_9700024

3 ST

ترانسفورماتور سه فاز توزيع روغني کم تلفات با مشخصات زير
POWER: 25KVA

VOLTAGE: 20/0.4KV-3PHASE-50HZ
VECTOR GROUP: YZN5

LOSSES AT NO LOAD: MAX 110 W
LOSSES AT  LOAD: MAX 700 W

NOISE LEVEL: 48 DB
RATED IMPEDANCE: 4% 1

3 ST

ترانسفورماتور تک فاز توزيع روغني کم تلفات نوع هوايي با مشخصات زير
POWER: 10KVA

VOLTAGE:20/0.23 KV-1PHASE-50HZ
COOLING: ONAN-AMBIENT TEMPRETURE: 45 ° C

OUT DOOR TYPE WITHOUT WHEEL
CONSERVATOR TYPE 2
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4 ST

ترانسفورماتورسه فاز توزيع روغني کم تلفات با مشخصات زير
POWER:50 KVA, VOLTAGE: 20/0.4KV-3PHASE-50HZ

VECTOR GROUP: YZN5, LOSSES NO-LOAD: MAX 145W
LOSSES AT  LOAD: MAX1100 W, NOISE LEVEL: 50 DB

RATED IMPEDANCE: 4 %, TAPS IN HV SIDE:±1*4
EFFICIENCY AT FULL LOAD:96.76%(MIN)

COOLING:ONAN-AMBIENT TEMPRETURE: 45 ° C
CONSERVATOR TYPE: MINERAL OIL EMMERSED

ACC TO IEC STANDARDS
OUT DOOR TYPE WITHOUT WHEEL

RECOMMENDED TYPE: AB"
ROUTINE TESTS AND TYPE TESTS IS NEEDED 3

SAD_9700130

1 ST

ترانسفور ماتورهاي قدرت با مشخصات زير :
GENARAL DESCRIPTION:POWER TRSANSFORMER 33/.4 KV
RATED POWER : 160 KVA ;RATED VOLTAGE SEC: 400/231 V

PRIMARY TAPS : ± 2 X 2.5 ; RATED FREQUENCY: 50 HZ
VECTOR GROUP: DYN5; SHORT CIRCUIT VOLTAGE: 4%    3 SEC

ADMISSIBLE AMBIENT TEMPERATURE: 55? C
ALTITUDE ABOVE SEA LEVEL (MAX): 1000 M

COOLING METHOD : ONAN ; RATED CURRENT PRIM : 2.8 A
RATED CURRENT SEC : 231.2 A

 
POWER TRSANSFORMER 33 KV/.4 KV-160KVA 1

1 ST

GENARAL DESCRIPTION:POWER TRSANSFORMER 33/.4 KV
RATED POWER : 50 KVA ;RATED VOLTAGE SEC: 400/231 V

PRIMARY TAPS : ± 2 X 2.5 ; RATED FREQUENCY: 50 HZ
VECTOR GROUP: DYN11; SHORT CIRCUIT VOLTAGE: 4%

ADMISSIBLE AMBIENT TEMPERATURE: 55? C
ALTITUDE ABOVE SEA LEVEL (MAX): 1000 M

COOLING METHOD : ONAN
RATED CURRENT          PRIM : 0.88 A     ,     SEC : 72.25 A

 
POWER TRSANSFORMER 33 KV/.4 KV-50KVA 2
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1 ST

GENARAL DESCRIPTION:POWER TRSANSFORMER 20/.4 KV
RATED POWER : 100 KVA ;RATED VOLTAGE SEC: 400/231 V

PRIMARY TAPS : ± 2 X 2.5 ; RATED FREQUENCY :50 HZ
VECTOR GROUP: DYN5; SHORT CIRCUIT VOLTAGE: 4%  3 SEC

ADMISSIBLE AMBIENT TEMPERATURE :55? C
ALTITUDE ABOVE SEA LEVEL (MAX) : 1000 M

COOLING METHOD : ONAN ; RATED CURRENT PRIM : 2.89 A
RATED CURRENT SEC : 144.51 A

 
POWER TRSANSFORMER 20 KV/.4 KV-100KVA 3

به عدد
به حروف

هزينه بسته بندی
((ریال))

به عدد
به حروف

هزينه حمل
    ((ریال))

به عدد
به حروف

جمع کل 
((ریال))

شيراز خيابان زند جنب کوچه پروانه - ساختمان شرکت ملی نفت ايران - شرکت بهره برداری نفت و گاز زاگرس جنوبی (تدارکات کالا) -  

)  ايميل ()07132314447) فاکس (07132138436 - روح الله پسنديده تلفن (506واحد 

  نام و امضاء و مهر فروشنده:

به عددتوضيحات
به حروف

قيمت کل کالا
((ریال))


